

Justiitsministeeriumile
Suur-Ameerika 1 / 10122 Tallinn
www.just.ee

Teie: 17.12.2024 nr 8-3/8861-1
Meie 17.01.2025 nr 1-8/2-1

Lp. Liisa-Ly Pakosta
justiits- ja digiminister

**Vastus justiitsministeeriumi kirjale nr 8-3/8861-1,
milleks on kooskõlastus ja arvamused
nõusolekuseaduse VTKle.**

SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK) kooskõlastab nõusolekuseaduse VTK eelistades JAH-mudelit.

SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital tegutseb selle nimel, et Eestis oleksid võimekad, avalikes huvides tegutsevad vabaihendused, tugev kodanikuühiskond ja aktiivsed inimesed. Avaldame tunnustust Justiitsministeeriumile konkreetsete sammude eest karistusseadustiku muutmisel ja selle eest, et protsessi on kaasatud kodanikuühiskonna organisatsioonid.

KÜSK tegutseb muuhulgas Euroopa suurima, inimõigusi toetava rahastusprogrammi CERV¹ kontaktpunktina Eestis alates 2021. aastast. Vahendame Eesti vabaihendustele, riigiasutustele, erasektorile ja kohalikele omavalitsustele informatsiooni programmi rahastusvoorude kohta ja teeme omalt poolt, koostöös inimõigustega tegelevate organisatsioonidega, järjepidevat valdkonna-alast teavitustööd, et ühiskonnas tekiks kõikehõlmavam arusaam inimõigustest tervikuna ja väheneks diskrimineerimine. Vägivalla (sh seksuaalne vägivald) ennetamiseks ja ohvrite abistamiseks on CERV programmis loodud toetusmeede DAPHNE. Toetusmeede on otseselt seotud Istanbuli konventsiooniga, mis käsitleb naistevastase- ja koduvägivalla ennetamist ja selle vastu võitlemist.

Lähtudes meie organisatsiooni puutumusest nõusoleku teemaga, võttes arvesse nõusolekuseaduse VTK kaaskirjaga saadetud materjale, lähtudes kodanikuühiskonna nõusolekuseaduse huvikaitsjate artiklitest ja blogidest ja tuginedes Euroopa Komisjoni poliitikaalgatustele (sh Istanbuli konventsioon) kooskõlastame nõusolekuseaduse VTK eelistades JAH-mudelit.

(allkirjastatud digitaalselt)

Tiina Oraste
SA Kodanikuühiskonna Sihtkapitali juhatuse liige

Katre Tamm
51909194
katre.tamm@kysk.ee

¹

CERV on ingliskeelne akronüüm sõnadele Citizens, Equality, Rights and Value, mis eestikeeles tähendab Kodanikud, Võrdõiguslikkus, Õigused ja Väärtused.

Vabaduse plats 2, Viljandi linn, 71020
Tel: +372 505 3525
E-post: kysk@kysk.ee